

Årsredovisning

för

Customersonly AB

556706-5981

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Customersonly AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 april 2023



Christer Soelberg

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacka Bolaget och ska, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom utveckling av teknologi- och applikationsportföljer samt försäljning och licensiering av system inom ovanstående områden, samt bedriva privat jobbförmedling, utbildning, rehabilitering, bemanning, outplacement samt kvalificerade konsulttjänster inom affärsutveckling, utbildning, kompetensutveckling marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska äga och sälja aktier, inneha och förvalta fast och lös egendom samt tillhandahålla koncerngemensamma tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	376	1 591	1 765
Resultat efter finansiella poster, tkr	-117	-1 040	-309
Soliditet, %	15,1	19,4	27,1

Omsättningen minskade till följd av pandemin då efterfrågan av uthyrning av konsulttjänster påverkades mycket negativt under pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 253 211	-5 636 779	-1 039 516	-4 323 084
Balanseras i ny räkning			-1 039 516	1 039 516	0
Årets resultat				-116 549	-116 549
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 253 211</u>	<u>-6 676 295</u>	<u>-116 549</u>	<u>-4 439 633</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	-6 676 295
Årets resultat	<u>-116 549</u>
Totalt	<u>-6 792 844</u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-6 792 844</u>
Totalt	<u>-6 792 844</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

CS

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 575	1 590 827
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 077 090
Övriga rörelseintäkter		<u>835 671</u>	<u>183 164</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 211 246	2 851 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 000	-1 051 291
Övriga externa kostnader		-284 304	-878 883
Personalkostnader	2	-472 324	-795 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-357 168	-1 114 227
Övriga rörelsekostnader		<u>-25</u>	<u>-1 513</u>
Summa rörelsekostnader		-1 288 821	-3 841 548
Rörelseresultat		-77 575	-990 467
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 974	-49 049
Summa finansiella poster		-38 974	-49 049
Resultat efter finansiella poster		-116 549	-1 039 516
Resultat före skatt		-116 549	-1 039 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-116 549</u>	<u>-1 039 516</u>

CS

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		1 896 043	2 253 211
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>1 896 043</u>	<u>2 253 211</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 896 043</u>	<u>2 253 211</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 375	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 130 189	936 091
Övriga fordringar		291 482	-121 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 450 046</u>	<u>814 666</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-81 545	67 164
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>-81 545</u>	<u>67 164</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 368 501</u>	<u>881 830</u>
Summa tillgångar		<u>3 264 544</u>	<u>3 135 041</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		4 931 000	4 931 000
Uppskrivningsfond		2 253 211	2 253 211
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>7 284 211</u>	<u>7 284 211</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 676 295	-5 636 779
Årets resultat		-116 549	-1 039 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-6 792 844</u>	<u>-6 676 295</u>
Summa eget kapital		<u>491 367</u>	<u>607 916</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 150 224	1 267 565
Summa långfristiga skulder		<u>1 150 224</u>	<u>1 267 565</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 678	177 628
Skulder till koncernföretag		-8 000	0
Skatteskulder		441 239	440 309
Övriga skulder		421 054	283 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 982	358 071
Summa kortfristiga skulder		<u>1 622 953</u>	<u>1 259 560</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>3 264 544</u>	<u>3 135 041</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2021-01-01
-2021-12-31

1

Not 3 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

2021-12-31

0

Customersonly AB
Org.nr 556706-5981

7 (7)

Stockholm den 5 april 2023



Christer Soelberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2023. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.



Dusica Milic
Auktoriserad revisor

03
